



T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU

## BİRİM KALİTE FAALİYETLERİ TOPLANTISI

TOPLANTI TARİHİ: 24.03.2022

### GÜNDEM \_\_\_\_\_ :

#### **1- Açılış Konuşması.**

Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SONGUR Yüksekokulumuz Uçak Gövde Motor Bakım Bölümü ile Havacılık Elektrik ve Elektronik Bölümünün SHY 147 tanınmış okul çalışmaları hakkında bilgi almak ve bölümlerimize öğrenci alımı konusunda çalışmaların hızlandırılması çalışmalarını başlatmak üzere toplanıldığını bildirerek sözlerine başlamıştır.

#### **01-Yüksekokulumuz Uçak Gövde-Motor Bakım Bölümü ile Havacılık Elektrik ve Elektronik Bölümünün SHY 147 tanınmış okul çalışmaları.**

Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğretim Üyesi Ahmet SONGUR tarafından kapalı olan bölümlerimizi aktif hale getirebilmek için gerekli olan SHY 147 tanınmış okul çalışmaları için gerekli olan altyapı çalışmalarının maddi olarak çok külfetli olduğu ve bu bölümlerimizin açılabilmesi gerekli altyapının tamamlanarak öğrenci alabilmemiz için neler yapılması gerektiği ve bu bölümlerimizin nasıl aktif olarak faaliyete geçirilmesi gerektiği konusunda, SHY147 çalışması için gerekli olan çalışmaları yapmak için Uçak gövde-Motor Bakım Bölümü ile Havacılık Elektrik Elektronik Bölümü öğretim üyeleri arasında gerekli görev dağılımlarının yapılarak altyapı çalışmalarının başlatılması gerektiği belirtilerek toplantıya katılan bölüm öğretim üyelerimizin fikirleri sorulmuştur.

Bunun üzerine Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET bölümlerin aktif hale getirilebilmesi için malzemeler alınması yapılması gereken işlemlerin olduğunu belirterek derslerle ilgili gerekli dokümanların hazırlanması kitap veya ders notu şeklinde hazırlanması, Modül bazlı kitapları dağıtım belli bir zaman dilimi tanımlaması yapılarak gerekli iş tanımlaması ve paylaşımlarının doğrudan müdürlükten yapılarak gerekli hibe olarak gelen malzemelerin deney seti olarak neyi yapabiliriz neyi yapamayız konusunda sahadan gelen hocalarımızla gerekli istişarelerin yapılarak bu malzemeleri nerelerde değerlendirebiliriz ya da nasıl temin edebiliriz çalışmalarının başlatılması gerektiğini belirtmiştir. Ayrıca YETEM 'de ya da Yapı İşleri Daire Başkanlığından da gerekli destek taleplerinin yapılabileceği belirtilmiştir. Havacılık Elektrik ve Elektronik Bölümü Öğretim Üyesi, Bölüm Başkanı ve Müdür Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Halil ŞİMŞEK ile birlikte en azından kâğıt üzerinden yapılabilecek olan ders kitap yazım süreci, ders notu, deney setlerinin hazırlanması onun dışında deney setlerine bağlı testlerin belirlenmesi gibi konular hakkında konu hakkında yardımcı olabilecek hocalarımızın uzmanlık alanlarına göre bir iş takvimini yapma önerisinde bulunmuştur.

Dr. Öğretim Üyesi Halil ŞİMŞEK söz alarak toplantıya devam edilmiştir. Öğrenci alma konusu ile ilgili aldığı duyular ve danışma kurulu üyelerinin tavsiyeleri nedeniyle kesinlikle negatif düşündüğünü sebebinin ise tanınmış okul çalışmaları tam olarak tamamlanmadan öğrenci alımının yanlış ve yerinde bir karar olmadığı kanaatine vardığını belirtmiştir. Bu bölümlere yerleşecek öğrencilerin mühendislik öğrencilerinin de üstünde kaliteli ve bilinçli öğrenci olduklarından gerekli şartlar tamamen tamamlandıktan sonra öğrenci alımına gidilmesi gerektiği görüşünü bildirmiştir. Bölümümüzde görevli Öğr. Görevlisi Levent YAVAŞ hocamızın 3-4 Modül hazırlama çalışmalarına başladığı ve bu konuda çok destek olduğunu belirtmiştir. Ayrıca atölye ortamının oluşması için bize malzeme olarak nelerin gerektiğinin belirleme çalışmalarının yapılması gerektiği ve bu çalışmaları firmalarla maliyet hesaplamalarına gidilmesi gerektiğini belirtmiştir. Ayrıca Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanı



**T.C.**  
**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU**

ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. İnan ERYILMAZ hocamız da bu konuda elinden geldiği kadar bilgilerini ve desteğini paylaşmaya hazır olduğunu bildirmiştir.

Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET bölümlerimizdeki hocalarımızın branşları ve yapabilecekleri çalışmalarını belirlenerek resmi bir yazıyla iş paylaşımlarının yapılması gerektiğini belirtmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Halil ŞİMŞEK hocamız da öncelikle teorik olarak hazırlanması gereken kitapların hazırlanması ardından soru bankasının hazırlanması daha sonrasında task hazırlıklarının ilk öncelikler olduğunu ikincisi teknik kısımları tamamlamamız gerektiği atölyelerimizin hangarımızın oluşturulması üçüncü olarak da teknik personel olarak her iki bölüme birer tane gövde uzmanı birer tanede avyonik uzmanı alınmasının yapılması gerektiği görüşünü bildirmiştir. Alınacak teknik personellerin ücretlerinin çok yüksek olduğu ve bu konuda gerekli araştırmanın yapılması konusunda görüş bildirilmiştir.

Öğr. Gör. Levent YAVAŞ hocamızın task yazılımına ait sistemi yapabileceğini belirtmiştir.

Sonuç olarak Uçak Gövde-Motor Bakım Bölümü ve Havacılık Elektrik ve Elektronik Bölümlerine öğrenci alınması için gerekli olan tanınmış okul çalışmalarını başlatmak için;

1-Tanınmış okul çalışmalarını başlatmak için Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET ve Dr. Öğr. Üyesi Halil ŞİMŞEK hocalarımız tarafından görev dağılımlarının belirlenerek zaman planlamasının yapılması

2-Okutulacak kitapların ve ders dokümanlarının hazırlanması

3-Task yazılımlarının yapılması

4-Soru bankasının hazırlanması, soru bankası yazılımlarının yapılması ve Modüllerin hazırlanması

5-Teknik kadro çalışmalarının yapılması kararına bağlanarak ve bir sonraki toplantıyı da 5 Nisan 2022 tarihinde tekrar yapılmak üzere toplantı sonlandırılmıştır.

TOPLANTIYA KATILIM		
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet SONGUR	Müdür	
Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET	(Müdür Yardımcısı)	
Dr. Öğretim Üyesi Halil ŞİMŞEK	(Müdür Yardımcısı)	
Doç. Dr. İnan ERYILMAZ	Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanı	
Dr. Öğretim Üyesi Halil ŞİMŞEK	Havacılık Elektrik- ve Elektronik Bölüm Başkanı	
Dr. Öğretim Üyesi Sevil ÇULHA ÜNAL	Havacılık Elektrik ve Elektronik Öğretim Üyesi	
Dr. Öğretim Üyesi Bora ÖÇAL	Havacılık Elektrik ve Elektronik Öğretim Üyesi	



**T.C.  
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU**

<b>Öğr. Gör. Levent YAVAŞ</b>	<b>Havacılık Elektrik ve Elektronığı Öğretim Elemanı</b>	
<b>Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET</b>	<b>Uçak Gövde- Motor Bakım Bölüm Başkanı</b>	
<b>Dr. Öğretim Üyesi Salim KURNAZ</b>	<b>Uçak Gövde- Motor Bakım Bölüm Öğretim Üyesi</b>	
<b>Dr. Öğretim Üyesi Kadir KIRAN</b>	<b>Uçak Gövde- Motor Bakım Bölüm Öğretim Üyesi</b>	
<b>Yüksekokul Sekreteri Nurcan HATAPCIOĞLU</b>	<b>(Raportör)</b>	